Ç
.J l o Atimoscri ale DO CEARA

REQUERIMENTO N2 146/2021

ARA
MUt\liCAvtN,

\L

CÂMARA MUNICW

CÂMARA MUNICIPAL DE HORIZONTE _ .

PROyAp •
EM:

011.11
1118Q. ""

Requer a capinação, limpeza e coleta de galho~10

árvores nas ruas do 9 -11-ijunto Habitacional Alto da Boa Vista,

kairros Alto W`là:tia‘ Vista, Queimadas, Alto Alegre, Cajueiro

da Malhada, Planalto da Galiléia, Timbaúba, Jordão e

Gameleira forma que indica, neste muniçipip.i,AuNIC1PN-
c•Pi

A VerrprAp
MARA UNiCWA

TIMA TATIANA FREIRE NOGUEIRA no uso de suas atribuições legais, etc e
. , M

N,AARA Wilágmentados no Regimento Interno em seu art. 73, parágrafo 69, vêm perante Vols;m muwCI
Excelência, REQUERER ao Poder Executivo, por meio desta pronsição, obeçligM as
formalidades legais, a capinação, limpeza :0120,11k141WãIÇ' çcp)das de árvores nas ruas
do Conjunto HabintWfORicla Boa Vista, Bairros Alto da Boa Vista, Queimadas, Alto ,.
Alegre dTMalhada, Planalto da Galiléia, Timbaúba, Jordão e Gameleira, neste i

:1PAL município.

CiSS AR
Al~Wklleetf

cmvim:05, mu wciPAL

â Ut\ICW1\1--
CMA)\RJuMfica-se o presente REQUERIMENTO, tendo como objetivo tornar um ambiente A maiN rikmAR

mais agradável e bonito, manter a cidade limpa é um mei9imonminar pasnmeis
focos transmissores de doenças e, ao mesreswis~OgWar o meio ambiente e
a qualidade de vida wiNtgtOo, fazendo-se necessário a capinação e limpeza em
ruas, calOdAl r ças, coleta de galhos e poda de árvores.

MUNIC" L
CANA"' SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAI~ZONTE, aos 15 dias do mês de

Março de 2021. CNVIP'RP" Mul.41
\CAL

CÂMP"B
1P

P"

AUNICIPAL

4r e-,r4
FAT MA 'TfrIMA

cmAimztp, muNicipNyereadorP

cAmARPtm

Av. Francisco Eudes Ximenes, 123 - Centro - Horizonte-CE - CEP: 62.880-078
PABX: 85 3336.1101 - FAX: 85 3336.1130

CNPJ: 02.121.797/0001-00 - CGF: 06.920.446-2